
USNESENÍ 

ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves  č. 11/2020 

 konaného dne 07. 12. 2020 
 

 

 

Usnesení č. 180/2020 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce schvaluje  upravený program a to takto. Smaže body 

17,18,19,20 a nahradí je novým bodem : Smlouva o prodeji obecních 

pozemků p. č.  137/13, 137/14, 137/15, 137/16 
 

 

Usnesení č. 181/2020 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelkou zápisu Alžbětu Valentovou a 

ověřovatele zápisu paní Jaroslavu Jelínkovou a pana Jiřího Nováka 
 

 

Usnesení č. 182/2020 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o plnění usnesení z předešlého 

zasedání zastupitelstva obce č. 10/2020 ze dne 07. 09. 2020. 
 

 

Usnesení č. 183/2020 bylo schváleno.         

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace pana starosty o stavu 

bankovních účtů obce ke dni 07. 12. 2020, tj. celkem 5 662 840,9Kč. 
 

Usnesení č. 184/2020 bylo schváleno.                                                                  

Zastupitelstvo obce schvaluje pravidla rozpočtového provizoria do 

schválení rozpočtu obce na rok 2021. 

 

Usnesení č. 185 /2020 bylo schváleno.                                                                   

Zastupitelstvo obce  schvaluje - ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, prováděcí vyhlášky č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a 

závazků a Směrnici o inventarizaci majetku závazků Obce Nová Ves - tento 

plán inventur viz příloha č. 1 k provedení řádné inventarizace majetku a 

závazků Obce Nová Ves za rok 2020. 

 



Usnesení č.186 /2020 bylo schváleno.                                                 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2020 ve znění 

přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č.187 /2020 bylo schváleno.                                                       

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 6/2020 ve znění 

přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č.188 /2020 bylo schváleno.                                                      

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2020 ve znění 

přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 189/2020 bylo schváleno.                                                      

Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) 

a § 99 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, kompetenci 

starosty obce k provádění rozpočtových opatření v následujícím rozsahu: 

I. Na příjmové straně rozpočtu bez určení konkrétní výše.                                            

II. Na výdajové straně rozpočtu do výše 200 000,- Kč. 

Uvedená rozpočtová opatření budou předložena k informování 

zastupitelstvu na nejbližším zasedání zastupitelstva obce.                                               

 

Usnesení č. 190/2020 bylo schváleno.                                                                

Zastupitelstvo obce schvaluje obecně závaznou vyhlášku č.1/2020 o místním 

poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů ve znění přílohy č. 5 tohoto 

usnesení. 

 

Usnesení č. 191/2020 bylo schváleno.                                                      

Zastupitelstvo obce schvaluje nevyužití předkupního práva pro nákup 

chaty č. ev. 61 stojícího na pozemku p. č. 4700/14 v k. ú. Holice v Čechách. 

 



Usnesení č. 192/2020 bylo schváleno.                                                       

Zastupitelstvo obce souhlasí, aby se pozemek KN 1351/2 (k. ú. Veliny) 

převedl z k. ú. Veliny nově do k. ú. Horní Jelení ve znění přílohy č. 6 tohoto 

usnesení. 

Usnesení č. 193/2020 bylo schváleno                                                   

Zastupitelstvo obce schvaluje Podání žádosti o dotaci na workoutový prvek 

na dětské hřiště 

 

Usnesení č. 194/2020 bylo schváleno.                                                       

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o veřejných službách s AUDIS BUS 

s.r.o., ve znění přílohy č.7  tohoto usnesení a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy. 

 

Usnesení č. 195/2020 bylo schváleno.                                                                     

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o dílo  s ODEKEM s.r.o. na zimní 

údržbu komunikací v obci Nová Ves ve znění přílohy č. 8 tohoto usnesení a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 196/2020 bylo schváleno.                                                       

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr, který byl vyvěšen od 23.11.2020 do 

7.12.2020 na prodej pozemků p. č. 137/11 o výměře 401m2, p. č. 137/13 o 

výměře 96m2,p.č. 137/14 o výměře 43m2, p. č. 137/15 o výměře 31m2, p. č. 

137/16 o výměře 24m2, který vznikl na základě geometrického plánu č. 374-

88/2020, odsouhlaseného Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou dne 20. Srpna 2020 dosud 

zapsaný na LV 10001 pro Obec Nová Ves a katastrální území Nová Ves u 

Albrechtic a prodej pozemku p. č. 137/17 o výměře 13m2, který vznikl na 

základě geometrického plánu č. 376-130/2020. 

 

Usnesení č.197/2020 bylo schváleno.                                                             

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej obecního pozemku devíti 

spoluvlastníkům p.č. 137/11 v k.ú. Nová Ves u Albrechtic o výměře 388m2 

za  vzájemně dohodnutou cenu 150/m2, celková cena činí 58.194,-Kč.  

Kupující se stanou vlastníky, každý id.1/9 a uhradí  částku ve výši 6.466,-

Kč.                                                                                                                    

Kupující 1                                                                                                                  



Miloš Kosař st., trvale bytem Vysokomýtská 528, 534 01 Holice                      

Miloš Kosař ml., trvale bytem Dukelská 775, 534 01 Holice                                             

Jan Kosař, trvale bytem Ottmarova 1150, 534 01 Holice       

Kupující 2                                                                                                            

Zuzana Horáková, trvale bytem  Barákova 422, 517 21 Týniště nad Orlicí 

Kupující 3                                                                                                        

Ludmila Seidlová, trvale bytem Havlíčkova 596, 533 74 Horní Jelení    

Kupující 4                                                                                                          

Jan Hefka, trvale bytem 28.října 425, 533 03 Dašice                                         

Kupující 5                                                                                                             

manželé: Jan Sklenář, trvale bytem Hořanská 1510/1, 130 00 Praha 3-

Žižkov a Kateřina Sklenářová, trvale bytem V Domově 1321/9, 130 00 

Praha 3 - Žižkov                                                                                                                      

Kupující 6                                                                                                                       

Mgr. Daniela Bartošová, trvale bytem  U Svodnice 828/17, Kukleny, 500 04 

Hradec Králové                                                                                                              

Kupující 7                                                                                                                       

Nela Pichová, trvale bytem  Ke Kamenci 1603, 530 03 Pardubice-Bílé 

Předměstí                                                                                                                

Kupující 8                                                                                                           

Ing. Richard Škrába, trvale bytem Hronkova 600/4, Plotiště nad Labem, 

503 01 Hradec Králové                                                                                                       

Kupující 9                                                                                                                                                                        

Jitka Růžičková, trvale bytem Brožíkova 1682/25, Nový Hradec Králové, 

500 12 Hradec Králové                                                                                                

Lucie Vítová, trvale bytem Brožíkova 1682/25 Nový Hradec Králové, 500 12 

Hradec Králové                                                                                                        

a pověřuje starostu podpisem smlouvy ve znění přílohy č.9 tohoto usnesení. 

       

Usnesení č. 198/2020 bylo schváleno.                                                                                                    

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej obecního pozemku  p.č. 137/17  v k.ú. 

Nová Ves u Albrechtic o výměře 13m2,  který vznikl na základě 

geometrického plánu č. 376-130/2020 Mgr. Daniele Bartošové, trvale bytem 

U Svodnice 828/17, 500 04 Hradec Králové - Kukleny za cenu vzájemně 

dohodnutou  150,-Kč/m2, celková cena činí  1.950,-Kč   a pověřuje starostu  

podpisem smlouvy ve znění přílohy č. 10 tohoto usnesení. 

 

Usneseni č.199/2020 bylo schváleno.                                                                                                 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej  obecních pozemků za cenu vzájemně 



dohodnutou 150/m2  v k.ú. Nová Ves u Albrechtic:                                       

p.č. 137/13  o výměře 96m2, Jitce Růžičkové, trvale bytem  Brožíkova 

1682/25, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové,  celková cena činí 

14.400,-Kč                                                                                                          

p.č. 137/14 o výměře 43m2, ing. Richardu Škrábovi, trvale bytem Hronkova 

600/4, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové, celková cena činí  

6.450,- Kč                                                                                                            

p.č. 137/15  o výměře 31m2, Nele Pichové, trvale bytem  Ke Kamenci 1603, 

530 03 Pardubice-Bílé Předměstí, celková cena činí 4.650,-Kč                                   

p.č. 137/16 o výměře 24m2,  Zuzaně Horákové, trvale bytem Barákova 422, 

517 21 Týniště nad Orlicí, celková cena činí 3.600,-Kč                                     

a pověřuje starostu podpisem smlouvy ve znění přílohy č. 11 tohoto 

usnesení.  

 

Usnesení č. 200/2020 bylo schváleno.                                                        

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace od pana starosty  

 

 

V Nové Vsi:  15. 12. 2020                                         

                                                                                                     v.r. Tomáš Zaňka                                                                                                                                

                                                                                                          starosta obce  

 

 

 

 

 
 

 

 

 


